CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---oOo---

ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ I.P.A

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ I.P.A

Tên cổ đông (tổ chức/cá nhân):   .......................................................................................................

Mã cổ đông: .......................................................................................................................................

CCCD/hộ chiếu số/ĐKKD số:  ............................................  .............................................................

Người đại diện theo pháp luật (nếu có):  .............................  .............................................................

Địa chỉ:  ..............................................................................................................................................

Điện thoại:  .........................................................................................................................................

Hiện đang sở hữu/đại diện: ………………….cổ phần (Bằng chữ: ……………………….), tương

ứng …… % vốn điều lệ của Công ty CP Tập đoàn Đầu tư I.P.A

Đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Tập đoàn Đầu tư I.P.A cho tôi/Công ty tôi được đề cử:

Ông/Bà:  .......................................................................................................................................

CCCD Số:  ..........................................   Ngày cấp:   .......................     Nơi cấp: ..........................

Địa chỉ thường trú:  ...............................................  ......................................................................

Điện thoại liên hệ:  .......................................................................................................................

Trình độ học vấn:   ........................................... Chuyên ngành: ..................................................

Làm ứng cử viên tham gia bầu vào Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư I.P.A (nhiệm

kỳ không quá 05 năm).

Trân trọng.

 ………..., ngày …… tháng …… năm 2025

 CỔ ĐÔNG

 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))